ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.03.2021 г. № 61

Об утверждении плана мероприятий по реализации
Стратегии развития службы психолого-педагогической
помощи обучающимся и детям раннего возраста в
Суровикинском муниципальном районе на период до 2025 года

Во исполнение приказа комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 28.10.2020 № 757 «Об утверждении
Плана мероприятий по реализации Стратегии развития службы психолого
педагогической помощи обучающимся и детям раннего возраста в
Волгоградской области на период до 2025 года» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации
Стратегии развития службы психолого-педагогической помощи
обучающимся и детям раннего возраста в Суровикинском
муниципальном районе на период до 2025 года.

2. Руководителям образовательных организаций Суровикинского
муниципального района обеспечить реализацию мероприятий в
рамках своих полномочий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта
Отдела по образованию ЕЮ . Смиян.

Начальник Отдела по образованию

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

пр
ик

аз
ом

 О
тд

ел
а

по
 о

бр
аз

ов
ан

ию

№
61

 о
т

22
.0

3.
20

21
 г

.

ё

к О

о(-Но
§
о
с

л
<D
cd
со
3
sи
О S
- 1 и Ч

Ъ  s
о fc* >> В
cdсо
513жS3И
(_
И
Ж
Он0
1жо

S

о. ж О. F о >> о а ою ч S О О со w

§ <ь1-0 v3 э 2 чS 13
S § л  л И о4 и И о о чо

С ж д л
иГ я д д д
кО ч СО н—чЗчЧ <0̂4 д л д
Ко эДо со 5 д д

д § 1кО ж О д cd д д1-М
иО Ж я д - дСн

О со cd
W

<D
с о

о
я ОнМН Д о о со

cd Он >я
1—1 Д СО д

со 2 13 д §  „ кно<D я
Он

жо13 cd
hd s  1о н 1 gо

§
в

5
И

Он13
н

ж
S
о

ДCD
tf

о д
Д СО
* я

О
д

ю
S
о
ж &VD30 О (D та

VO ^
V
рц о

ЗЖ ЭЯ к о н зЖ X!О О cd о о о я
и и и О 5 д «
к о о
в  Ж 13

I s  I
I  I  2
ж 2 g  о В- ч  уг> <а S  О  Ж

Ж
В о
ВCj О

cd
Д
О

О )Д U cd

ю  о а ^
о в Ж а
о  в «  а
Ч I  | ж
§  * О  i
н ж

О  I

° frig1 «
о о

со В _
О. Э" 5Ю О §
°  5 Ж
о а м
ч I  | i

и ж
О

зж § й о Э 5 и 3 зз о Я
с ж а
I  5 s
о В Он £ 0 ^ 0
й И Н 8 о s?  й р ,
Он О  Он

и  2

§ ЗД

SJ о
з а

-о
ч0 и

UO(N
О
сч1
счо
сч

п С1н
§ VOл tc
3  о О X
13 н-н
Й О
о о

ч

ьО
■S*0 и
m
(Чосч1осчосч

та0 я*
Ж 'О
1 ° 2 s13 —
Й О
О о

ч

мОчои
НОсчосч
счосч

«
2 &Л ГО
ч  £
2 *
1 2  о о

ч

и
чожж
sон
взоЬнжжо.о
я
жо
S
и
ж
жчз
ч13соо
о.с

мО
жнО
5
£соо

Ж !Жs 2ч ж' ж13
СО

а

1 8  Й Он Ж VD
6 оиочоXж
о
ж

в

Iж в
,;Г> со vo о
О СО

_  £? >> 2 «3

о  Я
S

„  Й
к *
Ж Я
Й ОН СО

ж■S3«о

жноо
жнО
ч
2W13
ч

1 ж £  а
b  чн  со
5 ВЖ я  О й

в
I

1 ^  Й ю нО ож
ж

СчОно

Он
ю о
ж

■ ж
Я Т Т  ннч 13 сч q
ж £ л  о
Ж Ж М Я
ж ж о аЧ Ч Он н с- Он о оОн С- ч  Н
О О со О

CN
c<-i

4 1
5 g
6* Б-о S и Э

cdно

сж- Я  Я

1 1 iЯ ж й
ж S чS 5 й
i l lО. ч  Он ч vo ж -&■ о

0 «  я
4
13
51оСно
§

об д ^  о о
Д
S
§

(D 0>к* с
со
со

о о

« а
G,
v  cd W я

£

ч ю м о

ж зЯ о
о О я
н О
CQ CDЕГ

Я «оS ё
<D

я
Ж 2
cd С* я
О нu CD

Со
О н

3о
О нс 1

и я<
Й №юл К оа ол cdС=5 со

S Qн Я
cd cdсо ио О .
а о 3рЗ
о

VOо 'Я'
яоvo

>> Я

о
С—очо
ок

о

оояс
роо«

ряяо
э
3мос

о«о
Оняоо

оио
Ряя1чо
( ч
ейчО)я

I I  § ь
О  >>.Он Ct

О  Юо о

2яя
еймо

йяо
О  зя
( ч  СЙ

§  О
р  р

о н VO р
е- я я

§- ^  1 1 ° &>1о « о о

а ч я й м а
О  се- яяг

S

9 1
2 S )Я ия о и о
р  > .
ё о

р
>я

§ я и я н я
о  £

>» Л
о  §Р-Ч со W 2
S 8*W

р
ёч

к*1

§:
W

и 2 я в я 5, л  н -
Ч s
I  §
I ftо О

лetоU
CNо
CN

CNо(N

Ап0 и
IГ)
(N о(N1
CNо
CN

нО
t=t0Uir>

(Nо
CN1
(Nо
CN

л s<D W §я S § 5 » 3s* <D H tc tr иЙ 3 ,9 ю ч
О  О ей

ж >к о о

* н,CD 5S

*о
C D

U
0Uейя:
C DС1
2оЦоXSос
роо
хл
5
S
< DЯ

А «°  О

«о
X
X
C D
CQ
Н
Оо£Г
ей

CQ
О
О0(Й
S
03

1<ио,о
SосеноЯw й са
л °  Он о о О.

Р

Яя5соЯ
Онк . „ Р vo
I I

я
3о S

о оо с•р «
§

2 о

>>0 5
Он

1
Он

Iя
я"яяей

О Я Я о
О

щ Ч’в* Ю 0) Я ОСЯ

Оно

яя
5сояя

л  оояяя
2 аа, яо >- о о

CQ S
О  н
S  CD

i§<4о

W Я- ио Я % п“  СЗ О Р

g  я  £ §  S й О S

Xяо
(-Н

IГ )  (N
О
04

04
О
04

X
Я0 и

*Г)
04
О
041

04
' О04

X
Я
ОU

ГА
О
04

04
О
04

О «С о

С\

sо0 я л
1Wо
tc

&
6 Sи U
X  W <d cd
CQ & н о о <l>S-  ̂в а

VO £  О S